ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2020 г. N 2100

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРАВИЛА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА РОССИЙСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ЗАТРАТ НА ПРОВЕДЕНИЕ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИХ

И ОПЫТНО-КОНСТРУКТОРСКИХ РАБОТ ПО СОВРЕМЕННЫМ

ТЕХНОЛОГИЯМ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ ТАКИМИ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ ИННОВАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в Правила предоставления субсидий из федерального бюджета российским организациям

на финансовое обеспечение затрат на проведение научно-исследовательских и опытно-

конструкторских работ по современным технологиям в рамках реализации такими организациями

инновационных проектов, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от

12 декабря 2019 г. N 1649 "Об утверждении Правил предоставления субсидий из федерального

бюджета российским организациям на финансовое обеспечение затрат на проведение научно-

исследовательских и опытно-конструкторских работ по современным технологиям в рамках

реализации такими организациями инновационных проектов и о признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 51, ст. 7619), следующие изменения:

а) в пункте 10 слова "(в 2020 году - не позднее 1 ноября)" заменить словами "(в 2020 году - не позднее

20 декабря)";

б) утратил силу. - Постановление Правительства РФ от 26.02.2021 N 267.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН